
УКРАЇНА
  БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 71

26 травня 2025 року

Про взяття до відома плану проведення лісогосподарських 
заходів у 2025 році по Товщівському лісництві 
на території Бібрської міської територіальної громади  

   Розглянувши  лист  директора  Філії  “Карпатський  лісовий  офіс”  ДП  “Ліси  України”
І.Чебана про надання дозволу на використання природних ресурсів у межах територій та
об’єктів  природно-заповідного  фонду  України  місцевого  значення  Львівського
надлісництва Філії “Карпатський лісовий офіс” ДП “Ліси України” у 2025 році, відповідно
до ліміту № 3 від 23.04.2025 року, затвердженого Департаментом екології та природних
ресурсів  Львівської  ОДА,  по  Товщівському  лісництві  на  території  Бібрської  міської
територіальної  громади, керуючись  Лісовим кодексом України,  постановою КМУ “Про
затвердження  Правил  поліпшення  якісного  складу  лісів”  від  12.05.2007  року  №724  (із
змінами), Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. План  проведення  лісогосподарських  заходів  у  2025  році,  а  саме:  рубки  формування  і
оздоровлення  лісів  -  санітарні  (вибірково  санітарні),  відповідно  до  ліміту  №  3  від
23.04.2025 року, затвердженого Департаментом екології та природних ресурсів Львівської
ОДА, по Товщівському лісництві на території Бібрської міської територіальної громади,
взяти до відома.

2. Довести до відома громадян відповідних населених пунктів  розміщенням на офіційному
веб-сайті Бібрської міської ради плану проведення лісогосподарських заходів у 2025 році,
по Товщівському лісництві на території Бібрської міської територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  начальника відділу містобудування,
архітектури,  земельних  відносин  та  інфраструктури  виконавчого  комітету  Бібрської
міської ради Оксану КРУШЕЛЬНИЦЬКУ.

    Бібрський міський голова                                                                  Роман ГРИНУС


